
 
 
                            
 

 

IL RETTORE 
 

 

 

VISTA                      La Circolare Interministeriale, pubblicata sul sito MIUR a marzo del   

                                  2019, avente ad oggetto: Procedure per l'ingresso, il soggiorno e   

                                  l'immatricolazione degli studenti stranieri/internazionali ai corsi di  

                                  formazione superiore in Italia, per l'anno accademico 2019/2020; 
 

VISTO                     Il Decreto Rettorale n. 3463 del 18 ottobre 2019 con il quale, ai 

                                 sensi della predetta Circolare, è stato consentito di presentare domanda 

                                 di riassegnazione presso l'Università di Palermo agli studenti non  

                                 comunitari residenti all'estero che non si siano classificati in graduatoria    

                                 in posizione utile rispetto al numero di posti loro riservati presso  

                                 l'Università in cui hanno sostenuto la prova di ammissione; 

 

CONSIDERATO   che per i corsi di laurea finalizzati alla professione di Architetto, entro il  

           25 ottobre, è pervenuta una sola domanda di riassegnazione;                            

                         

 
   

                                                                        DECRETA 
 

Essendovi disponibilità di posti, la studentessa DOUMIT L. può immatricolarsi al corso di laurea in 

Architettura, avendo superato il test di accesso, con punteggio di 22.70/90, al corso di laurea 

triennale in Progettazione dell'Architettura, in lingua inglese, presso il Politecnico di Milano. 

L'interessata, come previsto dal citato D.R., dovrà formalizzare l'immatricolazione entro l'8  

novembre 2019.  

            

 
 

 

                                                                                                                IL RETTORE 

                                                                                                            Prof. Fabrizio Micari 




		2019-10-28T17:42:29+0000
	Fabrizio Micari




